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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : -636.80 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/AO31 899.64 899.64 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/24EA 679.40 1,579.04 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/BEF3 1,589.91 3,168.95 
23/Nov/2018 Egresos 19  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/AO31 899.64 2,269.31 
23/Nov/2018 Egresos 19  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/24EA 679.40 1,589.91 
28/Nov/2018 Egresos 20  RODRIGUEZ GONZALERZ GIL.. F/BEF3 1,589.91 0.00 

Total: 3,168.95 3,168.95 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Egresos 9  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,000.00 -1,000.00 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,000.00 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 2,421.60 2,421.60 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,200.00 3,621.60 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,200.00 4,821.60 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/caf5 500.00 5,321.60 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/71C7 361.14 5,682.74 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/7429 506.00 6,188.74 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCI AORTIZ ARMANDO F/4322 500.00 6,688.74 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,068.40 7,757.14 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/610E7 600.00 8,357.14 
05/Nov/2018 Diario 11  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/1B19 1,000.00 9,357.14 
12/Nov/2018 Egresos 14  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/1B19 1,000.00 8,357.14 
12/Nov/2018 Egresos 15  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 2,421.60 5,935.54 
20/Nov/2018 Egresos 17  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,200.00 4,735.54 
23/Nov/2018 Egresos 19  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,200.00 3,535.54 
23/Nov/2018 Egresos 19  Plascencia Ortiz Armando F/caf5 500.00 3,035.54 
28/Nov/2018 Egresos 20  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/71C7 361.14 2,674.40 
28/Nov/2018 Egresos 20  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/7429 506.00 2,168.40 
30/Nov/2018 Egresos 34  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F//4322 500.00 1,668.40 
30/Nov/2018 Egresos 34  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,068.40 600.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/610E7 600.00 0.00 

Total: 10,357.14 10,357.14 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Egresos 9  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/24AF 499.80 -499.80 
05/Nov/2018 Diario 11  GAS LP ESTACIONARIO F/24AF 499.80 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GAS DE OJUELOS F/B2F6 500.01 500.01 
12/Nov/2018 Egresos 14  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/B2F6 500.01 0.00 

Total: 999.81 999.81 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 482.00 482.00 
05/Nov/2018 Diario 11  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 409.00 891.00 
20/Nov/2018 Egresos 17  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 482.00 409.00 
23/Nov/2018 Egresos 19  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 409.00 0.00 

Total: 891.00 891.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA CARMEN ABAD Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  JIMENEZ GARCIA CARMEN A.. NOTA 60.00 60.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  JIMENEZ GARCIA CARMEN A.. NOTA 60.00 0.00 

Total: 60.00 60.00 0.00 
 
2112-0000-0019 SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/CA05 1,508.00 1,508.00 
12/Nov/2018 Egresos 15  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/CA05 1,508.00 0.00 

Total: 1,508.00 1,508.00 0.00 
 
2112-0000-0027 MACIAS REYES FRANCISCO RENE Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  MACIAS REYES FRANCISCO .. VARIAS F 49,405.56 49,405.56 
22/Nov/2018 Egresos 2  MACIAS REYES FRANCISCO .. VARIAS F 49,405.56 0.00 

Total: 49,405.56 49,405.56 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  POLIZAS, SUJETA DOCUMEN.. F/D27C 936.40 936.40 
05/Nov/2018 Diario 11  OFFICE DEPOT F/6372 979.00 1,915.40 
30/Nov/2018 Egresos 34  OFFICE DEPOT F/D27C 936.40 979.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  OFFICE DEPOT F/6372 979.00 0.00 

Total: 1,915.40 1,915.40 0.00 
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2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GIL MACIAS SALVADOR F/016B 176.00 176.00 
23/Nov/2018 Egresos 19  GIL MACIAS SALVADOR F/016B 176.00 0.00 

Total: 176.00 176.00 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  MODATELAS Nota 514.86 514.86 
05/Nov/2018 Diario 11  MODATELAS NOTA 186.89 701.75 
23/Nov/2018 Egresos 19  Modatelas sapi de cv Nota 514.86 186.89 
30/Nov/2018 Egresos 34  MODATELAS NOTA 186.89 0.00 

Total: 701.75 701.75 0.00 
 
2112-0000-0043 GRUPO PARISINA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GRUPO PARISINA NOTA 233.83 233.83 
30/Nov/2018 Egresos 34  GRUPO PARISINA NOTA 233.83 0.00 

Total: 233.83 233.83 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GIL MACIAS JAIME F/671E 1,360.00 1,360.00 
12/Nov/2018 Egresos 14  GIL MACIAS JAIME F/671E 1,360.00 0.00 

Total: 1,360.00 1,360.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  DESPENSAS PAAD 5,390.00 5,390.00 
05/Nov/2018 Diario 11  DIF JALISCO 16,196.00 21,586.00 
30/Nov/2018 Diario 7  DESPENSAS PAAD OCT 2018 301118 5,390.00 16,196.00 
30/Nov/2018 Diario 8  DESAYUNOS OCT 2018 301118 16,196.00 0.00 

Total: 21,586.00 21,586.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : -663.80 
05/Nov/2018 Diario 11  BANCO BANORTE 62.64 -601.16 
05/Nov/2018 Diario 11  BANCO BANORTE 1,160.00 558.84 
05/Nov/2018 Diario 11  BANCO BANORTE 744.72 1,303.56 
26/Nov/2018 Diario 10  DEVOLUCION DE CH CAUSA .. 26,200.00 27,503.56 
30/Nov/2018 Diario 3  COMISION E IVA 301118 62.64 27,440.92 
30/Nov/2018 Diario 4  COMISION E IVA 301118 1,160.00 26,280.92 
30/Nov/2018 Diario 9  COMISION E IVA 301118 744.72 25,536.20 

Total: 1,967.36 28,167.36 25,536.20 
 
2112-0000-0097 OFIX Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  OFIX F/142E 696.97 696.97 
05/Nov/2018 Diario 11  OFIX F/A0D9 423.93 1,120.90 
30/Nov/2018 Egresos 32  OFIX SA DE CV F/142E 696.97 423.93 
30/Nov/2018 Egresos 32  OFIX SA DE CV F/A0D9 423.93 0.00 

Total: 1,120.90 1,120.90 0.00 
 
2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDRA CECILIA Saldo inicial : 27.00 
05/Nov/2018 Diario 11  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/7AC0 564.20 591.20 
28/Nov/2018 Egresos 20  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/7AC0 564.20 27.00 

Total: 564.20 564.20 27.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 1,000.00 1,000.00 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/ VARIAS 1,900.00 2,900.00 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B461 1,256.00 4,156.00 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/ACAF 1,720.05 5,876.05 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/97E2 1,900.00 7,776.05 
05/Nov/2018 Diario 11  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 10,051.05 17,827.10 
12/Nov/2018 Egresos 14  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 1,000.00 16,827.10 
12/Nov/2018 Egresos 15  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/ VARIAS 1,900.00 14,927.10 
30/Nov/2018 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B461 1,256.00 13,671.10 
30/Nov/2018 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/ACAF 1,720.05 11,951.05 
30/Nov/2018 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/97E2 1,900.00 10,051.05 
30/Nov/2018 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 10,051.05 0.00 

Total: 17,827.10 17,827.10 0.00 
 
2112-0000-0107 RODRIGUEZ GONZALEZ ARTURO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 12.00 12.00 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 79.00 91.00 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 83.00 174.00 
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09/Nov/2018 Egresos 12  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 12.00 162.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 79.00 83.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 83.00 0.00 

Total: 174.00 174.00 0.00 
 
2112-0000-0112 MORA BARBA LUIS RODRIGO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Egresos 9  MORA BARDA LUIS RODRIGO F/9006 285.00 -285.00 
05/Nov/2018 Diario 11  MORA BARBA LUIS RODRIGO F/9006 285.00 0.00 

Total: 285.00 285.00 0.00 
 
2112-0000-0113 SUPER PAPELERA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Egresos 9  SUPER PAPELERA SA DE CV F/8480 1,208.95 -1,208.95 
05/Nov/2018 Egresos 9  SUPER PAPELERA SA DE CV F/6734 1,170.90 -2,379.85 
05/Nov/2018 Diario 11  SUPER PAPELERA SA DE CV F/8480 1,208.95 -1,170.90 
05/Nov/2018 Diario 11  SUPER PAPELERA SA DE CV F/6734 1,170.90 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SUPER PAPELERA SA DE CV F/AEA4 1,555.76 1,555.76 
23/Nov/2018 Egresos 19  SUPER PAPELERA SA DE CV F/AEA4 1,555.76 0.00 

Total: 3,935.61 3,935.61 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE  R.L DE C.V Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/3305 375.20 375.20 
05/Nov/2018 Diario 11  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/AC69 387.00 762.20 
05/Nov/2018 Diario 11  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/3DF1 990.00 1,752.20 
05/Nov/2018 Diario 11  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. VARIAS F 4,567.00 6,319.20 
09/Nov/2018 Egresos 11  NUEVA WALL MART DE MEXI.. F/3305 375.20 5,944.00 
30/Nov/2018 Egresos 32  NUEVA WALL MART DE MEXI.. F/AC69 387.00 5,557.00 
30/Nov/2018 Egresos 32  NUEVA WALL MART DE MEXI.. F/3DF1 990.00 4,567.00 
30/Nov/2018 Egresos 33  NUEVA WALL MART DE MEXI.. VARIAS F 4,567.00 0.00 

Total: 6,319.20 6,319.20 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/4CC6 603.00 603.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,400.00 2,003.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,531.25 4,534.25 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,106.25 5,640.50 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOSSA .. VARIAS F 984.39 6,624.89 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. NOTA 355.08 6,979.97 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/ae17 400.00 7,379.97 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/effc 600.00 7,979.97 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/da2a 449.81 8,429.78 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/b54e 600.00 9,029.78 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,200.00 10,229.78 
05/Nov/2018 Diario 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 802.00 11,031.78 
09/Nov/2018 Egresos 11  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/4CC6 603.00 10,428.78 
12/Nov/2018 Egresos 14  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,400.00 9,028.78 
12/Nov/2018 Egresos 15  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/ VARIAS 2,531.25 6,497.53 
20/Nov/2018 Egresos 17  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,106.25 5,391.28 
20/Nov/2018 Egresos 17  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 984.39 4,406.89 
23/Nov/2018 Egresos 19  SERVICIO PETROJUELOS SA .. NOTA 355.08 4,051.81 
23/Nov/2018 Egresos 19  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/ae17 400.00 3,651.81 
28/Nov/2018 Egresos 20  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/effc 600.00 3,051.81 
28/Nov/2018 Egresos 20  SERVICO PETROJUELOS SA .. F/da2a 449.81 2,602.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/b54e 600.00 2,002.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/6ECB 802.00 1,200.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 1,200.00 0.00 

Total: 11,031.78 11,031.78 0.00 
 
2112-0000-0116 REFACCIONARIA ROGELIO, S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  REFACCIONARIA ROGELIO, S...F/B410 828.90 828.90 
05/Nov/2018 Diario 11  REFACCIONARIA ROGELIO, S...F/84E7 1,980.54 2,809.44 
05/Nov/2018 Diario 11  REFACCIONARIA ROGELIO, S...F/85E8 572.67 3,382.11 
05/Nov/2018 Diario 11  REFACCIONARIA ROGELIO, S...F/FD98 1,175.45 4,557.56 
09/Nov/2018 Egresos 11  REFACCIONARIA ROGELIO S.. F/B410 828.90 3,728.66 
09/Nov/2018 Egresos 11  REFACCIONARIA ROGELIO S.. F/84E7 1,980.54 1,748.12 
09/Nov/2018 Egresos 11  REFACCIONARIA ROGELIO S.. F/85E8 572.67 1,175.45 
09/Nov/2018 Egresos 12  REFACCIONARIA ROGELIO S.. F/FD98 1,175.45 0.00 

Total: 4,557.56 4,557.56 0.00 
 
2112-0000-0117 TORRES VAZQUEZ MARISOL Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/96FE 338.50 338.50 
05/Nov/2018 Diario 11  TORRES VELAZQUEZ MARIS.. F/EF6A 306.00 644.50 
05/Nov/2018 Diario 11  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/AA52 196.00 840.50 
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12/Nov/2018 Egresos 14  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/96FE 338.50 502.00 
12/Nov/2018 Egresos 15  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/EF6A 306.00 196.00 
20/Nov/2018 Egresos 17  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/AA52 196.00 0.00 

Total: 840.50 840.50 0.00 
 
2112-0000-0118 LOMELI REYNOSO LUISA FERNANDA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  LOMELI REYNOSO LUISA FER.. F/2123 399.00 399.00 
12/Nov/2018 Egresos 14  LOMELI REYNOSO LUISA FER.. F/2123 399.00 0.00 

Total: 399.00 399.00 0.00 
 
2112-0000-0119 RODRIGUEZ GARZA FLAVIO SILVESTRE Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  RODRIGUEZ GARZA FLAVIO S..F/d2d6 1,050.00 1,050.00 
12/Nov/2018 Egresos 15  RODIGRUEZ GARZA FLAVIO S..F/d2d6 1,050.00 0.00 

Total: 1,050.00 1,050.00 0.00 
 
2112-0000-0120 PUNTO DIGITAL Y PUNTO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  PUNTO DIGITAL Y PUNTO SA .. F/9C2A 900.00 900.00 
12/Nov/2018 Egresos 15  PUNTO DIGITAL Y PUNTO SA .. F/9C2A 900.00 0.00 

Total: 900.00 900.00 0.00 
 
2112-0000-0121 AUTOSERVICIO GASHR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  AUTOSERVICIO GASHIR SA D.. F/C758C 300.00 300.00 
23/Nov/2018 Egresos 19  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/C758C 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0122 ABARROTES VICTOR¨ S Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  ABARROTES VICTOR´S Nota 377.48 377.48 
23/Nov/2018 Egresos 19  ABARROTES VICTOR´ S Nota 377.48 0.00 

Total: 377.48 377.48 0.00 
 
2112-0000-0123 ROMO ZAMBRANO PEDRO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  ROMO ZAMBRANO PEDRO NOTA 30.00 30.00 
05/Nov/2018 Diario 11  ROMO ZAMBRANO PEDRO NOTA 30.00 60.00 
23/Nov/2018 Egresos 19  ROMO ZAMBRANO PEDRO NOTA 30.00 30.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  ROMO ZAMBRANO PEDRO NOTA 30.00 0.00 

Total: 60.00 60.00 0.00 
 
2112-0000-0124 CERVANTES CHAVEZ DELIA BERTHA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  CERVANTES CHAVEZ DELIA B..NOTA 100.00 100.00 
05/Nov/2018 Diario 11  CERVANTES CHAVEZ DELIA B..NOTA 8.00 108.00 
28/Nov/2018 Egresos 20  CERVANTES CHAVEZ BERTHA NOTA 100.00 8.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  cervantes chavez delia bertha NOTA V 8.00 0.00 

Total: 108.00 108.00 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GALLARDO TERAN JAIME F/8A07 4,711.92 4,711.92 
30/Nov/2018 Egresos 29  GALLARDO TERAN JAIME F/8A07 4,711.92 0.00 

Total: 4,711.92 4,711.92 0.00 
 
2112-0000-0126 SANDATE PLASCENCIA ALEJANDRO Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/BC23 5,999.98 5,999.98 
30/Nov/2018 Egresos 30  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/BC23 5,999.98 0.00 

Total: 5,999.98 5,999.98 0.00 
 
2112-0000-0127 MULTISERVICIOS OTTO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/3df7 702.80 702.80 
30/Nov/2018 Egresos 32  MULTISERVICOS OTTO SA DE..F/3df7 702.80 0.00 

Total: 702.80 702.80 0.00 
 
2112-0000-0128 GARCES CALVILLO ARTURO VLADIMIR Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GARCES CALVILLO ARTURO .. F/77A7 560.00 560.00 
30/Nov/2018 Egresos 32  GARCES CALVILLO ARTURO .. F/77A7 560.00 0.00 

Total: 560.00 560.00 0.00 
 
2112-0000-0129 DEPORTES MARTI SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  DEPORTES MARTI SA DE CV F/0893 396.00 396.00 
30/Nov/2018 Egresos 32  DEPORTES MARTI SA DE CV F/0893 396.00 0.00 

Total: 396.00 396.00 0.00 
 
2112-0000-0130 PROVEEDORA MEDICA DE AGUASCALIENTES Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  PROVEEDORA MEDICINA DE .. NOTA 320.00 320.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2018 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Oct/2020

del 01/Nov/2018 al 30/Nov/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
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30/Nov/2018 Egresos 32  TORRES RANGEL MA DEL CA.. NOTA 320.00 0.00 
Total: 320.00 320.00 0.00 

 
2112-0000-0131 AUTO SERVICIO MEDICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. F/93D7 934.96 934.96 
30/Nov/2018 Egresos 32  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. F/93D7 934.96 0.00 

Total: 934.96 934.96 0.00 
 
2112-0000-0132 DISTRIBUIDORA JUGUETRON SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  DISTRIBUIDORA JUGUETON S..F/81F3 298.00 298.00 
30/Nov/2018 Egresos 32  DISTRIBUIDORA JUGUETRON.. F/81F3 298.00 0.00 

Total: 298.00 298.00 0.00 
 
2112-0000-0133 WING SAN LUIS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  WING SAN LUIS SA DE CV F/CEE0 597.00 597.00 
30/Nov/2018 Egresos 33  WING SAN LUIS SA DE CV F/CEE0 597.00 0.00 

Total: 597.00 597.00 0.00 
 
2112-0000-0134 MORENO MORENO MARIA LUISA Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  MORENO MORENO MARIA LUI..VARIAS F 39,400.50 39,400.50 
22/Nov/2018 Egresos 4  MORENO MORENO MARIA LUI..VARIAS F 39,400.50 0.00 

Total: 39,400.50 39,400.50 0.00 
 
2112-0000-0135 BARBA GUERRERO JESUS MANUEL Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  BARBA GUERRERO JESUS M.. VARIAS F 26,200.00 26,200.00 
24/Nov/2018 Egresos 5  BARBA GUERRERO JESUS M.. VARIAS F 26,200.00 0.00 

Total: 26,200.00 26,200.00 0.00 
 
2112-0000-0136 GASOLINERA SAN NICOLAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2018 Diario 11  GASOLINERA SAN NICOLAS S.. F/6913 350.00 350.00 
30/Nov/2018 Egresos 34  GASOLINERA SAN NICOLAS S.. F/6913 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 224,652.29 250,852.29 25,563.20 
 
 

T o t a l: 224,652.29 250,852.29 25,563.20 
 


